
URADNI 
LETO X-Št . 14 
Domžale, 5. november 1977 

VESTNIK DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Skupščina obč ine Domžale je na podlagi 617., 628. 
in 631. člena zakona o združenem delu (Uradni list 
S F R J št. 53/76) in 192. člena statuta o b č i n e Domžale 
(Uradni vestnik o b č i n e Domžale št. 4 /74) na zaseda­
nju zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. 10. 1977 ter zasedanju družbenopol i t ičnega 
zbora dne 25. 10. 1977 sprejela 

O D L O K 

O I M E N O V A N J U Z A Č A S N E G A 
O R G A N A V D E L O V N I ORGANIZA­
CIJI BIRO 71 D O M Ž A L E 

1. člen 

V delovii, organizaciji Biro 71 Domžale se zaradi 
motenj v samoupravnih odnosih in oškodovanja druž­
benega interesa, kar predstavlja izredno hudo kršitev v 
smislu d o l o č b 619. in 620. č lena zakona o združenem 
delu, imenuje začasni organ. 

2. člen 

V začasni organ se imenujejo: 
za predsednika: 

Alb in K L E M E N C , član izvršnega sveta SOb Dom­
žale, direktor ljubljanske banke - podružnice Dom­
žale, 
za člana: 

Aleksander R I H T A R , vodja gospddarsko- računske-
ga sektorja l o k o Domžale , Ingo P A S , dipl . pravnik, 
vodja pravne službe Ind uplati Jarše. 

3. člen 

Začasni organ se imenuje za dobo enega leta od 
uveljavitve tega odloka dalje. 

4. člen 

Ko začne z delom začasni organ, prenehajo oprav­
ljati funkcije individualnih poslovodnih organov: 
- v. d. direktor delovne organizacije Biro 71 Domžale 
Vekoslav 1 O R T E , 
- direktor T O Z D Stanovanjska in komunalna dejav­

nost Cedomir D E L E T I C , 
- v. d. direktor T O Z D Prostorsko planiranje in pro­

jektiranje Peter KERSEVAN. 
Is točasno prenehajo z delom tudi organi upravljanja 

in vsi ostali organi delovne organizacije Biro 71 Dom­
žale in obeh TOZD v sestavi delovne organizacije" 
Biro 71 Domžale . 

5. člen 

Začasni organ prevzame vse pravice, dolžnost i in 
odgovornosti individualnega poslovodnega organa de­
lovne organizacije Biro 71 Domžale in individualnih 
poslovodnih organov obeh T O Z D v sestavi te delovne 
organizacije, k i j ih imajo po ustavi, zakonih in drugih 
predpisih ter samoupravnih splošnih aktih delovne 
organizacije in obeh T O Z D v sestavi delovne organiza­
cije Biro 71 Domžale . 

Začasni organ prevzame funkcije upravljanja orga­
nov upravljanja in vseh drugih organov delovne organi­
zacije in obeh T O Z D v sestavi delovne organizacije, k i 
j ih imajo v skladu z zakonom o združenem delu in 
samoupravnimi splošnimi akti delovne organizacije in 
obeh T O Z D . 

6. člen 

Predsednik začasnega organa zastopa in predstavlja 
delovno organizacijo Biro 71 Domžale , T O Z D Stano­
vanjska in komunalna dejavnost ter T O Z D Prostorsko 
planiranje in projektiranje. 

7. člen 

Začasni organ je dolžan zagotoviti, da se v delovni 
organizaciji Biro 71 Domžale in v obeh T O Z D te de­
lovne organizacije, odpravijo motnje v samoupravnih 
odnosih, da se opravi reorganizacija delovne organiza­
cije Biro 71 Domžale v smislu zakona o združenem 
delu, da se uredijo dohodkovni odnosi med temeljnimi 
organizacijami združenega dela ter da se zagotovi 
f inančno materialno poslovanje v skladu z veljavnimi 
predpisi in sicer tako, da bo zaradi dejavnosti, k i jo 
opravlja ta delovna organizacija, zagotovljeno uresni­
čevanje posebnega družbenega interesa. 

8. č len 

Začasni organ je dolžan sproti obvešča t i obč insko 
skupščino in njen izvršni svet o svojih ugotovitvah in 
rezultatih pri odpravi motenj v samoupravnih odnosih 

in pri zagotovitvi zakonitega poslovanja delovne orga­
nizacije in obeh T O Z D . 

Začasni organ, delavci v delovni organizaciji in obeh 
T O Z D , sindikat in d ružben i pravobranilec samouprav­
ljanja lahko predlagajo obč insk i skupščini , da preneha 
mandat začasnemu organu pred potekom časa, za 
katerega je b i l imenovan, če prenehajo razlogi, zaradi 
katerih je bi l imenovan. 

9. člen 

Odloč i tve o imenovanju začasnega organa in nje­
gova pooblastila se vpišejo v sodni register pri Občin­
skem gospodarskem sodišču v Ljubljani. 

10. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku o b č i n e Domžale . 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 023-5/77-11 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Datum: 26. 10. 1977 Jernej LENIČ , 1. r. 

Na podlagi 55. in 192. člena statuta o b č i n e Domžale 
(Uradni vestnik o b č i n e Domžale št. 4 /74) je skupščina 
o b č i n e Dohižalc na zasedanju družbenopol i t ičnega 
zbora, dne 25. 10. 1977, zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 26. 10. 1977 sprejela 
na predlog izvršnega sveta skupščine naslednje 

S K L E P E IN PRIPOROČILA 

1. Skupščina o b č i n e ugotavlja, da se ugodna gospodar­
ska gibanja, k i so bila ugotovljena v letošnjih prvih 
mesecih, nadaljujejo, vendar je v mesecu juliju opa­
ziti rahlo umirjanje, k i pa je verjetno bolj posledica 
skupinskih dopustov in nekaterih drugih vzrokov 
(selitev v Traku, remont v Induplati), kot pa peša-
nje konjukturnih gibanj. 
Visok porast industrijske proizvodnje je le na­
videzen, ker je obseg industrijske proizvodnje lani le 
za 4 % presegel tistega iz leta 1975. Tako je, realno 
gledano, indeks povečanja oko l i 10 %, Takšno po­
večanje pa se p rak t i čno ujema z začr tan im ciljem, 
ki ga je skupščina sprejela z resolucijo o izvajanju 
srednjeročnega družbenega plana za leto 1977. 

2. Skupščina o b č i n e nadalje ugotavlja, da se zunanje­
trgovinska menjava še nadalje odvija dokaj neugod­
no. Razkorak med gibanjem uvoza in izvoza je 
vedno večji. Tako je b i l uvoz za 32 % večji, izvoz pa 
za 5 % manjši kot v lanskem polletju, koncem julija 
pa so rezultati še slabši. Zaskrbljujoče je dejstvo, da 
bodo z uveljavitvijo novih sistemskih zakonov tiste 
O Z D , k i imajo velik zunanjetrgovinski deficit, zašle 
v težave zaradi problemov pri oskrbi s surovinami in 
repromaterialom iz uvoza. 
Skupščina o b č i n e pr iporoča vsem O Z D naj na 
področju zunanjetrgovinske menjave skušajo omeji­
ti uvoz surovin in repro materiala. Nujno je, da ukre­
nejo vse potrebno, da si bodo v zače tku prihodnje­
ga leta zagotovili redno oskrbo s surovinami in 
repromaterialom. O Z D , k i imajo trenutno visoke 
zunanjetrgovinske primanjkljaje (Helios, Tosama, 
Induplati, Toko, Papirnica), naj pripravijo analizo, 
iz katere bo razvidno, kako si bodo zagotovili po­
trebne surovine in repromaterial v prihodnjem letu, 
ko bodo začeli veljati novi sistemski zakoni. Vse 
O Z D naj zgoraj navedeno analizo posredujejo službi 
za plan in analize skupščine o b č i n e Domžale v naj­
krajšem času. 

3. Skupščina o b č i n e Domžale ugotavlja ugodno po­
večanje prometa v trgovini in gostinstvu. Tako se je 
promet v trgovini na drobno povečal za 42 %, v 
trgovini na debelo je b i l ustvarjen manjši promet 
kot v lanskem polletju, v gostinstvu pa je promet 
narasel za 48 % iznad obsega v lanskem prvem pol­
letju. 

4. Skupščina o b č i n e ugotavlja, da smo v prvem pol­
letju letos prehitro zaposlovali postavljeni cilj v 
dinamiki zaposlovanja. 
Skupščina obč ine Domžale pr iporoča v drugem 
polletju omejiti rast zaposlovanja predvsem v ne­
gospodarstvu in predlaga, da se vzporedno z razvo­
jem proizvodne funkcije ustrezno razvija tudi 
kadrovska funkcija. Vs i , k i so prekorači l i dogovor­
jeno stopnjo rasti zaposlovanja, naj obrazloži tev in 
utemeljitev odstopanja sporoče službi za plan in 
analize skupščine obč ine Domžale v najkrajšem 
času. 

5. Skupščina o b č i n e Domžale ugotavlja, da so se 

osebni dohodki gibali dokaj umirjeno, če upošte­
vamo dobre postavne rezultate v prvem polletju. 
Povprečni nominalni O D je znašal v obč in i 
4.361 din, realni O D pa so se kljub hitremu na­
raščanju življenjskih stroškov povečali za 2,9 %. 
Skupščina obč ine p r iporoča , daje potrebno gibanje 
O D zadržat i v sedanjem umirjenem naraščanju in ga 
bolj tesno povezati z gibanjem in rastjo dohodka ter 
uveljavljanjem stimulativnega nagrajevanja. Služba 
za plan in analize naj p rouč i vzroke visokih razlik 
pri osebnih dohodkih, preračunanih na pogojno 
nekvalificiranega delavca. 

6. Skupščina o b č i n e Domžale ugotavlja, da je b i l po­
slovni uspeh gospodarstva v polletju zelo dober tudi 
ob upoštevanju dejstva, da so primerjalni podatki za 
lansko leto nižji zaradi slabih rezultatov v lanskem 
polletju. 
Družbeni proizvod je porasel za 60 %, ugodna pa so 
tudi gibanja porabljenih sredstev in dela čistega 
dohodka za osebne dohodke, k i so dosti počasnejša 
od naraščanja celotnega dohodka. Tako seje zelo 
povečal v primerjavi z lanskim polletjem del čistega 
dohodka za poslovni sklad. 
Neplačano realizacijo je potrebno zmanjšati kljub 
temu, da so v letošnjem letu boljši uspehi kot v 
lanskem letu. O Z D naj v poslovnem poroči lu po­
sebej prikažejo učinek novih investicijskih zmoglji­
vosti pri ustvarjanju in delitvi celotnega dohodka. 

7. Skupščina obč ine Domžale ugotavlja,da so skupna, 
splošna in osebna poraba v prvem polletju v naši 
obč in i , glede na družbeni proizvod, predstavljale 
večji delež kot je b i l to v SR Sloveniji. To je posle­
dica zlasti visoke skupne porabe, k i seje financirala 
še po stopnjah, k i so veljale v času začasnega finan­
ciranja, v drugem polletju pa se bo situacija popra­
vila, ker sprejeti programi zagotavljajo počasnejše 
gibanje skupne porabe v letošnjem letu glede na 
gibanje družbenega proizvoda. 
Skupščina o b č i n e pr iporoča , da se posebno pozor­
nost posveti vprašanju porabe v skupnosti socialne­
ga skrbstva, saj je realizacija vseh sredstev prehitra. 
Skupnost naj izdela program porabe sredstev v 
drugem polletju, k i mora zagotoviti celotno letno 
porabo te skupnosti v okviru dogovorjene višine. 

SKUPŠČINA O B Č I N E D O M Ž A L E 
Številka: 30-2 /77-11 
Datum: 26. 10. 1977 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Dom:";ilr 

Jernej L E N l C . I r. 

Na podlagi 192. člena statuta o b č i l u womžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale št. 4 /74) je skupščina 
o b č i n e Domžale na zasedanju družbenopol i t ičnega 
zbora, dne 25. 10. 1977 in na zasedanju zbora krajev­
nih skupnosti in zbora združenega dela, dne 26. 10. 
1977 sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se Ocena izvajanja delegatskega sistema in 
delegatskih odnosov v temeljnih samoupravnih organi­
zacijah in skupnostih ter zborih občinske skupščine in 
skupščinah samoupravnih interesnih skupnostih 's 
sklepi in pr iporoči l i in sicer s tem, da se pod t č . 1. rok 
„ k o n e c oktobra" spremeni in glasi „konec novembra": 
1. Vsaka delegacija naj že sedaj temeljito analizira 

svoje delo, predvsem z vidika: 
- metode dela delegacije (konference), 
- pogojev dela delegacije, 
- sodelovanja strokovnih služb, 
- povezovanja s samoupravnimi organi, 
ter se izjasni: 
- o gradivih za seje obč inske skupščine, 
- o času zasedanj zborov, 
- o sestavi konference delegacij, 
- o številu delegatskih mest v zborih. 
To analizo naj delegacije dajo v obravnavo družbe­
nopo l i t i čn im organizacijam in organizaciji ali skup­
nosti ter samoupravnim organom, en izvod analize 
ter pripomb pa naj delegacije pošljejo občinski 
skupščini . 
Rok: konec novembra. 

2. Predsedstvo obč inske skupščine naj v sodelovanju z 
d ružbenopol i t i čn imi organizacijami v občini ter 
Klubom samoupravljalcev Domžale organizira se­
stanek z vsemi vodji delegacij in konference dele­
gacij. Na tem sestanku naj se razpravlja: 
- o sedanji sestavi zborov obč inske skupščine ter o 

eventualnih spremembah sestave, 
- o času zasedanja zborov občinske skupščine, 



- o programu dela zborov obč inske skupšč ine , 
- o gradivih za zasedanje zborov obč inske skupšči­

ne, 
- o izobraževanju delegatov, 
- o ostalih aktivnostih pred volitvami. 
Rok: prve dni meseca oktobra. 

3. V okviru S Z D L je treba organizirati razpravo o 
delegatski organiziranosti vseh delovnih ljudi s 
področja kmetijstva, saj sedanja organiziranost ni 
primerna ter se v praksi n i obnesla. Področje kme­
tijstva je sedaj organizirano v treh oblikah in sicer 
so delovne organizacije s področja kmetijstva zdru­
žene v dve konferenci, zasebni kmečk i proizvajalci 
pa so organizirani v enotno delegacijo. Praksa je 
pokazala, da kmetijstvo ni med seboj delegatsko 
povezano ter sploh ne sodeluje skupaj na tem po­
dročju , delegati, člani delegacije zasebnih kmetoval­
cev pa nimajo svoje delegatske baze. Zaradi številč­
nosti le-teh, ima delegacija v zboru združenega dela 
štiri delegatska mesta, k i pa so v t e m mandatnem 
obdobju vse prevečkrat ostajala prazna. V skladu z 
do ločbami že dosedanjega zakona o volitvah dele­
gacij bo treba razmišljati v smeri združevanja dele­
gatov Emona T O Z D Kooperacija z delegati, zaseb­
nimi kmečk imi proizvajalci - kooperanti. Umestno 
pa bi bilo delegate z vsega področja kmetijstva orga­
nizirati v skupno konferenco delegacij. 
Rok: november 

4. Organi krajevnih skupnosti, k i še nimajo ustreznega 
prostora za delo svojih organov, naj č imprej pripra­
vijo predloge za rešitev prostorskih težav. V reše­
vanje te problematike se morajo vključiti organi in 
službe obč inske skupščine . 
Da je problematika prostorov za dejavnost krajev­
nih skupnosti pereča , nam kažejo podatki, da kra­
jevne skupnosti: Češnjice, Dragomet j -Pša ta , Ihan, 
Krašnja, Krt ina, Preserje, Peče , Rova, Rafo lče , Ve­
lika vas-Dešenj in Zlato polje nimajo svojih pro­
storov oz. začasno gostujejo drugje. 

5. Na podlagi analiz in pripomb delegacij se naj pripra­
vijo novi predlogi o sestavi zborov obč inske skup­
ščine predvsem v smeri zmajševanja števila konte-1 
renc delegacij, k i b i pa morale v organiziranosti 
skupščin SIS za krajevne skupnosti docela odpasti. 
Rok: november 

6. Klub samoupravljalcev naj v sodelovanju z družbe­
nopol i t ičn imi organizacijami na ravni obč ine in 
občinsko skupščino pripravi predlog kompleksnega 
izobraževanja delegatov, k i b i ga morali sprejeti še 
pred volitvami. 
Rok: februarl978 

7. Družbenopol i t ične organizacije naj pri evidenti­
ranju kandidatov od vsega zače tka stremijo za tem, 
da ne bi v novem mandatu prihajalo prevečkra t do 
prepletanja funkcij delegatov ter zaradi tega do 
preobremenjenosti le-teh. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 
Številka: 020-18/77-11 
Datum: 26.10. 1977 

P R E D S E D N I K 
skupščine o b č i n e Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 39. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopol i t i čn ih skupnostih 
(Uradni list SRS št. 39/74) in 192. člena statuta 
občine Domžale (Uradni vestnik o b č i n e Domžale 
št. 4/74) je skupščina o b č i n e Domžale na zasedanju 
zbora zbruženega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. oktobra 1977 na predlog Izvršnega sveta skup­
ščine sprejela naslednji 

S K L E P 

V breme rezervnega sklada p roračuna naj se izplača 
Krajevni skupnosti Lukovica 

300.000,00 dinarjev 

za delno kritje stroškov pri gradnji mostu preko 
potoka Radomlja na cesti Lukov ica -Grad i šče . 

znesek se izplača, ko bodo zagotovljena sredstva 
tudi ostalih sofinancerjev. 

SKUPŠČINA O B Č I N E D O M Ž A L E 
Številka: 402/1-77-11 
Datum: 26. 10. 1977 

P R E D S E D N I K 
skupšč ine o b č i n e Domžale 

Jernej L E N I Č , 1. r. 

Na podlagi 192. člena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik o b č i n e Domžale št. 4 /74) je skupščina 
obč ine Domžale na zasedanju družbenopol i t i čnega 
zbora, dne 25. 10. 1977 in na zasedanju zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 26. 10. 
1977 sprejela naslednji 

S K L E P 

Program dela zborov obč inske skupščine za obdob­
je september-december 1977 se sprejme v predlože­
nem besedilu. 

SKUPŠČINA O B Č I N E D O M Ž A L E 
Številka: 05-22/77-11 
Datum: 26. 10. 1977 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ , l . r . 

Na podlagi 192. člena statuta o b č i n e Domžale 
(Uradni vestnik o b č i n e Domžale št. 4 /74) je skupščina 
obč ine Domžale na zasedanju družbenopol i t i čnega 
zbora, dne 25. 10. 1977 in na zasedanju zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 26. 10. 
1977 sprejela naslednji 

S K L E P 

Program dela zborov obč inske skupščine za obdob­
je september-december 1977 se sprejme v predlože­
nem besedilu. 

SKUPŠČINA O B Č I N E D O M Ž A L E 
Številka: 05-22/77-11 
Datum: 26. 10. 1977 

P R E D S E D N I K 
skupšč ine o b č i n e Domžale 

Jernej LENIČ, l . r . 

Svet Krajevne skupnosti Domžale jo na podlagi 2. 
člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS , št. 
3/73) in na podlogi statuta Krajevne skupnosti Dom­
žale ter izida referenduma z dne 9.10.1977 na svoji 
seji. dne 20.10.1977 s p r e j e l 

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
modernizacije cest in napeljave javne razsvetljave v 
soseski "ŽELEZNIŠKI P O D V O Z " za: O B R T N I Š K O , 
Z O R M A N O V O , D E L PREŠERNOVI ' in VODOVOD­
NO CESTO T E R N O V O U L I C O 

1. člen 

Za o b m o č j e Krajevne skupnosti Domžale , k i obsega 
sosesko " Ž E L E Z N I Š K I P O D V O Z " za ceste: O B R T ­
NIŠKO, Z O R M A N O V O , del PREŠERNOVE, V O ­
D O V O D N O in N O V O U L I C O se na podlagi odloč i tve 
občanov na referendumu, dne 9.10.1977 uvede kra­
jevni samoprispevek za sofinanciranje rekonstrukcije 
cest in napeljava javne razsvetljave, na območju 
soseske " Ž E L E Z N I Š K I P O D V O Z " . 

2. člen 

Prispevek se uvede v denarju v enkratnem znesku na 
stanovanjsko stavbo ter obrtno dejavnost z zaposle­
nimi: 
1. Za ceste lastniki stavb 10.500,00 din 

obrtniki - za vsakega 
zaposlenega delavca 
vkl jučno mojster 

2. Za javno razsvetljavo 

5.000,00 din 

1.000,00 d in . 

3. člen 

Samoprispevek se lahko plačuje o b r o č n o , za kar se 
obračuna jo 6 % obresti oziroma 10 % zamudne obresti 
in sicer /redne obresti se obračunavajo na podlagi 
•prejetih rokov p lač i l a / : 
1. Za ceste v ictu 1977 do 30.11.1977 5 0 % 

Za ceste v letu 1978 do 31. 3.1978 25 % 
Za ceste v letu 1979 do 31. 3.1979 25 % 

2. Za javno razsvetljavo v letu 1978 
do 31.3.1978 5 0 % 
Za javno razsvetljavo v letu 1979 
do 31.3.1979 5 0 % 

4. člen 

Hišni lastniki omenjenega o b m o č j a , k i so se s svojo 
izjavo o sofinanciranju modernizacije cest že obvezali 
prispevati dogovorjeno vsoto plačujejo svoje obvezno­
sti na podlagi te izjave. 

5. člen 

Samoprispevek se plačuje s pr ipadajočimi obrestmi na 
račun Krajevne skupnosti Domžale štev. 

50120 645 65170. 

6. člen 

Zavezance, ki ne bodo plačali samoprispevka se 
prisilno izterja, dolžni znesek po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov. 

7. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku obč ine 
Domžale, uporablja pa se od 10. novembra 1977. 

Datum: 20.10.1977 
Številka: 407/77 P R E D S E D N I K 

Sveta krajevne skupnosti 
Domžale 

l r a n c llabjan, 1. r. 

POROČILO O IZIDU RKFKRIiNDUMA 

za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
pri modernizaciji cest in napeljave javne razsvetljave 
v soseski "ŽELEZNIŠKI P O D V O Z " za: Obr tn i ško . 
Zormanovo, del Prešernove, Vodovodno in Novo ulico 
v Krajevni skupnosti Domžale. 

Odbor za izvedbo referendumu je ugotovil naslednji 
izid referendumu: 

1. Krajevna skupnost Domžale je s sklepom, ki je bil 
objavljen v Občinskem poročevalcu, dne 16.9. 
1977 razpisala referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje pri modernizaciji 
eesl in napeljave javne razsvetljave v soseski 
" Ž E L E Z N I Š K I PODVOZ" Ml zgoraj navedene 
ceste. 

2. Odbor za izvedbo referenduma je izvedel glasova­
nje, dne 9.10.1977. 

3. Od skupnega števila 103 volilnih upravičencev je 
glasovalo 102 ali 99.02 % 
„ Z a " je glasovalo I 00 ali 97.08 '/, 
„Pro t i " je glasoval I ali 0,97 % 
..Neveljavnih glasov" 1 ali 0,97 % 

4. Na podlagi navedenega izida glasovanja 97.08 %jc 
volilni odbor ugotovil, da je referendum uspel, ker 
je večina glasovalnih upravičencev glasovalo za 
uvedbo samoprispevka. 

5. Svet Krajevne skupnosti Domžale ima na podlagi 
9. člena zakona o referendumu in 3. člena zakona 
o samoprispevku zakonito podlago za sprejem 
sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje cest in napeljave javne razsvetljave v 
soseski "ŽELEZNIŠKI P O D V O Z " v Krajevni skup­
nosti Domžale. 

Predsed nik 
odbora za uvedbo referenduma: 

Matjaž B R O J A N , I. r. 

M L A D I N C I , M L A D I N K E ! 

Skupina „MODRINA" iz KRANJA prireja vsako nedeljo od 
20. novembra dalje 

M L A D I N S K I P L E S 

v dvorani Komunalnega centra Domžale. 

Prvi ples bo v nedeljo, 20. novembra 1977 od 17. do 21. ure. 

V a b l j e n i ! 

V A B I L O 

V okviru regionalne kulturne prireditve M L A D O S T V PESMI , 
BESEDI IN S P R E T N O S T I , ki bo v petek 11. novembra ob 19. uri 
v Kinodvorani v Domžalah, bo potekalo kviz tekmovanje TITO — 
R E V O L U C I J A - MIR med ekipami občinskih konferenc ZSMS: 
Kamnik, Liti ja, Domžale, Ribnica, Bežigrad, Moste-Po l je in J L A . 

V a b i t a 
Občinska konferenca ZSMS Domžale in 

Kasarna Bratstvo in enotnost iz 
Ljubljane 


